
㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(い)382-1 K1 K1138634.818 39192.772 K22.14

K2 K2138635.579 39194.781 K30.62

K3 K3138635.825 39195.353 K40.41

K4 K4138636.209 39195.513 K59.49

K5 K5138639.660 39204.360 A511.00

A51 A51138640.007 39205.303 A221.23

A22 A22138638.898 39205.845 A1720.09

A17 A17138620.875 39214.737 A6112.64

A61 A61138615.278 39203.393 K373.76

K37 K37138618.352 39201.211 K384.57

K38 K38138622.020 39198.477 K393.41

K39 K39138624.818 39196.527 K403.52

K40 K40138627.854 39194.727 K414.03

K41 K41138631.667 39193.416 K13.21

613.533740 

306.7668700 306.76     

座 標 求 積 表

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(ろ)382-2 A22 A22138638.898 39205.845 A526.64

A52 A52138641.852 39211.800 K86.51

K8 K8138642.573 39218.277 A531.72

A53 A53138642.687 39220.002 A204.04

A20 A20138640.676 39223.506 A1911.04

A19 A19138630.771 39228.394 A184.01

A18 A18138626.974 39227.104 A1713.78

A17 A17138620.875 39214.737 A2220.09

618.356214 

309.1781070 309.17     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(は)382-3 A2 A2138639.849 39230.055 A544.00

A54 A54138643.305 39232.085 K119.45

K11 K11138643.778 39241.528 K121.43

K12 K12138643.774 39242.963 K131.11

K13 K13138643.519 39244.049 K143.66

K14 K14138641.922 39247.344 K150.80

K15 K15138641.130 39247.476 K161.07

K16 K16138640.082 39247.694 K170.96

K17 K17138639.143 39247.920 K181.04

K18 K18138638.138 39248.220 K191.09

K19 K19138637.103 39248.577 K200.65

K20 K20138636.496 39248.815 K211.10

K21 K21138635.485 39249.263 K221.99

K22 K22138633.710 39250.163 A550.19

A55 A55138633.543 39250.258 A315.33

A3 A3138626.750 39236.514 A214.60

449.308721 

224.6543605 224.65     

縮尺
１

申 請 人

土地の所在

地 番

作 成 者

地 積 測 量 図
土 地 所 在 図

500

地 番 座 標 面 積 地 積 坪 数

合　　計 ㎡ ㎡

座 標 面 積 一 覧 表

382-1 306.7668700 306.76 92.79

382-2 309.1781070 309.17 93.52

382-3 224.6543605 224.65 67.95

382-4 370.8922955 370.89 112.19

382-5 210.5037970 210.50 63.67

382-6 221.8716275 221.87 67.11

382-7 214.6754835 214.67 64.93

382-8 5.1306865 5.13 1.55

1863.6732275 1863.64
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  18土地家屋調査士　松澤人史
株式会社アルファード

（任意座標）

金属プレート

金属プレート

金属鋲

金属プレート

金属鋲

金属プレート

金属プレート

金属鋲

金属鋲

金属鋲

金属鋲

金属プレート 水路

L型側溝

水路肩ｺﾝｸﾘｰﾄに金属鋲

路肩ｺﾝｸﾘｰﾄに金属鋲



㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(に)382-4 A61 A61138615.278 39203.393 A1712.64

A17 A17138620.875 39214.737 A1813.78

A18 A18138626.974 39227.104 A194.01

A19 A19138630.771 39228.394 A2011.04

A20 A20138640.676 39223.506 A534.04

A53 A53138642.687 39220.002 K91.88

K9 K9138642.812 39221.883 K109.01

K10 K10138643.245 39230.886 A541.20

A54 A54138643.305 39232.085 A24.00

A2 A2138639.849 39230.055 A314.60

A3 A3138626.750 39236.514 A5515.33

A55 A55138633.543 39250.258 A560.61

A56 A56138633.012 39250.559 A415.36

A4 A4138626.214 39236.781 A5714.67

A57 A57138613.058 39243.279 A585.06

A58 A58138610.369 39238.986 A911.81

A9 A9138620.970 39233.767 A104.00

A10 A10138622.252 39229.971 A1111.88

A11 A11138616.995 39219.309 A6014.29

A60 A60138610.672 39206.491 K364.40

K36 K36138614.345 39204.055 A611.14

741.784591 

370.8922955 370.89     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(ほ)382-5 A60 A60138610.672 39206.491 A1114.29

A11 A11138616.995 39219.309 A5915.91

A59 A59138602.724 39226.343 B284.55

B28 B28138600.490 39222.378 B274.22

B27 B27138598.083 39218.902 K302.47

K30 K30138598.725 39216.511 K312.50

K31 K31138599.888 39214.296 K323.10

K32 K32138602.112 39212.131 K332.23

K33 K33138603.950 39210.859 K342.63

K34 K34138606.111 39209.355 K355.30

K35 K35138610.605 39206.536 A600.08

421.007594 

210.5037970 210.50     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(へ)382-6 A11 A11138616.995 39219.309 A1011.88

A10 A10138622.252 39229.971 A94.00

A9 A9138620.970 39233.767 A5811.81

A58 A58138610.369 39238.986 G30.97

G3 G3138609.851 39238.160 B299.71

B29 B29138604.733 39229.908 G53.39

G5 G5138603.064 39226.946 A590.69

A59 A59138602.724 39226.343 A1115.91

443.743255 

221.8716275 221.87     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(と)382-7 A4 A4138626.214 39236.781 A5615.36

A56 A56138633.012 39250.559 K230.69

K23 K23138632.409 39250.901 K241.71

K24 K24138630.966 39251.821 K250.67

K25 K25138630.415 39252.213 K261.84

K26 K26138628.979 39253.371 K270.79

K27 K27138628.392 39253.904 K280.71

K28 K28138627.884 39254.402 K291.43

K29 K29138626.879 39255.431 B582.36

B58 B58138625.268 39257.161 B23.41

B2 B2138622.546 39255.098 B12.52

B1 B1138620.698 39253.384 B323.50

B32 B32138618.384 39250.755 G12.57

G1 G1138616.881 39248.668 B315.85

B31 B31138613.456 39243.914 A570.74

A57 A57138613.058 39243.279 A414.67

429.350967 

214.6754835 214.67     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(ち)382-8 A51 A51138640.007 39205.303 K63.80

K6 K6138641.319 39208.875 K72.37

K7 K7138641.786 39211.208 A520.59

A52 A52138641.852 39211.800 A226.64

A22 A22138638.898 39205.845 A511.23

10.261373 

5.1306865 5.13     

＊公　　　式　Ａ＝１／２Σ（Ｘ２－Ｘ１）（Ｙ１＋Ｙ２）
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金属鋲

金属プレート

金属鋲

金属鋲

金属鋲

金属プレート

金属鋲

金属鋲

金属鋲

金属プレート
金属プレート

金属プレート

金属プレート

金属プレート

金属プレート

金属プレート

金属プレート

金属プレート

金属プレート

金属プレート

金属プレート

金属プレート

金属プレート

金属プレート

金属プレート
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申 請 人

土地の所在

地 番

作 成 者

地 積 測 量 図
土 地 所 在 図

（令和　　年　　月　　日測量）   5

　3
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器 械 点 視 準 点 角 度

角 度 及 び 距 離

距 離

準 拠 点

点 名 及 び 備 考

( )

( )

X Y

引 照 点

T1

T1 138644.368 39200.537

J1 138633.033 39257.347

K1 12.31117-49-50

K2 10.51111-56-15

K3 9.99109-57-59

K4 9.58110-20-22

K5 6.0639-38-20

A51 6.4631-10-32

A22 7.6234-34-39

A17 27.4547-33-58

A61 29.2373-06-33

K37 26.0277-13-56

K38 22.4483-58-59

K39 19.9690-18-28

K40 17.5198-05-58

K41 14.56107-59-39

A52 11.541-18-31

K8 17.83354-29-39

A53 19.54353-39-08

A20 23.26357-50-52

A19 31.0014-44-00

A18 31.7521-55-48

A2 29.86357-25-13

A54 31.57350-38-46

K11 41.00349-32-28

K12 42.43349-31-07

K13 43.52349-50-03

K14 46.87351-42-28

K15 47.05352-39-45

K16 47.35353-54-35

K17 47.67355-00-33

K18 48.09356-09-37

K19 48.59357-18-57

K20 48.92357-58-38

K21 49.53359-02-54

K22 50.760-50-15

A55 50.890-59-56

A3 40.0614-48-27

K9 21.40352-53-08

K10 30.37350-50-08

A56 51.291-30-25

A4 40.5415-19-19

A57 52.9824-56-26

A58 51.3330-12-05

A9 40.6423-52-00

A10 36.8225-38-12

A11 33.1944-16-29

器 械 点 視 準 点 角 度

角 度 及 び 距 離

距 離

準 拠 点

点 名 及 び 備 考

( )

( )

X Y

138644.368 39200.537

J1 138633.033 39257.347

A60 34.2268-41-45

K36 30.2372-01-59

A59 48.9946-55-50

B28 49.0152-15-14

B27 49.8057-04-27

K30 48.3659-25-39

K31 46.5661-31-41

K32 43.8263-22-24

K33 41.7264-23-25

K34 39.2665-44-12

K35 34.2968-38-28

G3 51.0631-15-04

B29 49.3342-10-36

G5 49.0346-07-20

K23 51.762-04-26

K24 53.013-21-43

K25 53.533-49-35

K26 55.034-57-20

K27 55.715-22-55

K28 56.335-43-54

K29 57.616-23-17

B58 59.767-21-23

B2 58.7610-30-56

B1 57.9112-50-38

B32 56.5416-04-28

G1 55.4318-26-47

B31 53.2624-11-29

K6 8.888-48-09

K7 10.982-19-07

T1 　　金属鋲

　　金属鋲

　　金属鋲

　　金属鋲

T1


